



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR EKONOMICKÝ
ÚSEK ROZPOČTOVÝCH VZTAHŮ

Váš dopis zn./ze dne
15064/2024/OE

Naše č.j.
15064/2024/OE

Vyřizuje
Valínová

Praha
22.07.2024

Vážení,

Úřad městské části Praha 16, Odbor ekonomický, jako povinný subjekt podle ustanovení § odst. 1 zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 11. července 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve které žádáte poskytnutí následujících informací:

1) Seznam adres všech zařízení a míst na území městské části Praha 16, kde je poskytován úplatný pobyt a počet lůžek sloužících k poskytnutí úplatného pobytu v těchto zařízeních a místech k 31. březnu 2024 v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 19/2021 Sb. hl. m. Prahy:

V sudech 376/4	69 lůžek
Vrážská 1562/24a	40 lůžek
Věštínská	9 lůžek
Věštínská	12 lůžek
Jarmily Novotné	5 lůžek
Věštínská	4 lůžka
U starého stadionu	24 lůžek
Vrážská 57/3	14 lůžek
Horymírovo náměstí 1416	16 lůžek
Výpadová 1037/26	24 lůžek

2) Celkovou částku v Kč, kterou městská část Praha 16 převedla na účet hlavního města Prahy za období od 1. ledna 2023 do 31. března 2024 v členění po čtvrtletích v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 19/2021 Sb. hl. m. Prahy:

Celková částka, kterou Městská část Praha 16 převedla na účet hlavního města Prahy za období 1. ledna do 31. března 2024 činí 8.325 Kč.

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín
Pracoviště: náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00 Praha-Radotín
IČ: 00241598
Web: www.praha16.eu
Bankovní spojení: 2000861379/0800

E-mail: ekonomicky@praha16.eu
El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu
Telefon: 234 128 223
Fax: 234 128 999
Datová schránka: ntsbt5z

S pozdravem

Bc. Kateřina Valínová, DiS.
vedoucí Odboru ekonomického